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n AFSÜ Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Ali Tun-
cer, cihazın üniversiteye kazandırılması sürecinde
büyük özveriyle çalışıldığını ifade ederek, radyoloji
altyapısını güçlendirme yönündeki hedeflerinin önemli
bir parçasının daha hayata geçirildiğini vurguladı.
Prof. Dr. Tuncer, son bir yılda radyoloji birimine
yapılan yatırımlarla birlikte hastaneye üç yeni
ultrason cihazı ve bir röntgen cihazı daha kazan-
dırıldığını, neredeyse başlı başına yeni bir radyoloji
ünitesi oluşturduklarını belirtti.

n AFSÜ Radyoloji Anabilim Dalı’ndan Doç. Dr. Furkan
Kaya, cihazın teknik donanımı hakkında bilgiler ve-
rerek, cihazın özellikle kardiyak ve nörolojik görün-
tülemelerde üstün performans sergilediğini söyledi.
Kaya, “Bu cihaz, bir kalp atımı süresi içinde tüm
damar sistemini görüntüleyebiliyor. Ayrıca, felç
geçiren hastalarda hem ilaçlı hem de ilaçsız net
görüntüler elde etmek mümkün” dedi. 6 ve 7’DE

TEKNOLOJiDE 
YENi BiR 
DONEME 
GiRiYOR

AFSÜ HAStAneSi’ne 44 milyon tL’ye kazandırılan ve
türkiye’de sadece üç merkezde bulunan yüksek

teknolojili tomografi cihazı hizmete girdi. 
Afyonkarahisar, sağlıkta attığı bu önemli adımla,

ileri teknolojiyle donatılmış sağlık 
hizmetlerine erişim konusunda

büyük bir avantaja kavuştu

AFSÜ 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi (AFSÜ) Hastanesi, 

sağlık alanında önemli 
bir atılım gerçekleştirerek, 

Türkiye’de yalnızca üç hastanede bulunan ileri
teknolojiye sahip çift enerjili tomografi cihazını 

bünyesine kattı. Bu gelişmeyle birlikte AFSÜ, bu cihazı 
kullanan Türkiye genelindeki üçüncü sağlık merkezi oldu

büYük ÖZVerİYle ÇalIŞtIk

GüVenlİ, üstün PerForMans

Bu yatırımla birlikte AFSÜ Hastanesi, yalnızca bölge halkı
için değil, çevre illerden gelecek hastalar için de ileri düzey teşhis ve 

tedavi merkezi haline gelmeyi hedefliyor. Yeni tomografi cihazı 
sayesinde tanı süreci hızlanırken, hastaların daha az riskle ve daha

yüksek doğrulukta tedavi edilmesi mümkün hale geliyor

ODAK HABER // Gökhan KOCAASLAN 
YAĞMUR ÇAĞLA EFE

BÜŞRA SULTAN BODUR
BUSE YILDIRIM

DAHA
AZ RİSKLE

DOĞRU 
TEDAVİ

Afyonkarahisar’da kapılarını ziyaretçilere 
açan Hatay Yöresel Ürünler Fuarı, lezzet ve kültür 

şöleniyle büyük ilgi gördü. 13-20 Nisan tarihleri
arasında düzenlenen etkinlik, hem 

Afyonlulara hem de şehri ziyaret eden 
konuklara unutulmaz bir deneyim sundu. Fuarda 

Hatay’ın meşhur tatları başta olmak üzere bir çok 
yöresel ürün ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

AYRINTILAR 8. SAYFADA 

AFYONKARAHİSAR’DA HATAY RÜZGARI

Fuar ziyaretçi akınına uğradı 

ODAK
ÖZelbü

Şra sUltan boDU
r

Haber

25 YIllIk Usta sIrlarInI 

oDak’la
paylaştı

Afyonkarahisar’da 
düzenlenen Hatay Fuarı’na
katılan Ünlü Künefe Ustası Sedat
Dülger, künefe ile ilgili hem 
kendi deneyimlerini hem de bu
tatlının sırlarını paylaştı. 

Ayrıntılar 8. sayfada 

Başkan Yücel Şahin 
duyarlı davrandı

Geçtiğimiz aylarda haber merkezimizde yer verdiğimiz,
“Cumhuriyet Mahallesinde yaşayan vatandaşlar ne
talep etti?” başlıklı haberimizin ardından Erkmen
Belediye Başkanı Yücel Şahin duyarlı davrandı.

Üst geçit için 
çalışmalar başladı 

Müftülük çalışmaları değerlendirdi 9

Kadın ve Demokrasi  Derneği (KA-
DEM), 5. Olağan Genel Kurulu’nu
Atatürk Kültür Merkezi’nde büyük
bir katılımla gerçekleştirdi. Gerçek-
leşen genel kurulda, Kurucu Başkan
Dr. Saliha Okur Gümrükçüoğlu
görevini Avukat Canan Sarı’ya dev-
retti. Bayrak değişimiyle birlikte
KADEM’de yeni bir dönem başladı.
Ayrıntılar 10. sayfada 

kaDeM’de 
bayrak değişimi

n Dinar Belediyesi, 10. CITYEXPO Antalya Şehircilik ve
Teknolojileri Fuarı’na katılarak ilçesinin tarihini, kültürünü
ve doğal güzelliklerini tanıttı. Belediye Başkanı Veysel
Topçu’nun talimatları doğrultusunda açılan stantta, Dinar’ın
öne çıkan özelliklerinin yanı sıra belediyenin yürüttüğü
projeler hakkında da detaylı bilgiler verildi. 12. SAYFADA 

CItYeXPo’da 
Dinar rüzgarı

AKÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Koray
Kasapoğlu’nun yürütücülüğünü yaptığı ve TÜBİTAK
ile Moldova Ulusal Araştırma ve Geliştirme Ajansı
(NARD) tarafından desteklenen 2530 Uluslararası
İkili İş Birliği Programı kapsamında önemli bir yurt
dışı çalışma ziyareti gerçekleştirildi. 12. sayfada 

AKÜ’den Moldova’ya 
akademik ziyaret

Okul Sporları Geleneksel
Okçuluk Müsabakaları,

Kocatepe Spor Kompleksi atletizm
sahasında gerçekleştirildi. Küçükler,

yıldızlar ve gençler
kategorilerinde düzenlenen

müsabakalara çok sayıda
öğrenci katıldı.

Okçuluk müsabakaları
tamamlandı

satrancın 
şampiyonları 
belli oldu 

oDak sPor
10 ve 11.

saYFaDa 

Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşların daha sağlıklı
ve konforlu bir ulaşım deneyimi yaşaması amacıyla
şehir içi halk otobüslerinde temizlik ve hijyen çalışma-
larını aralıksız sürdürüyor. 5. sayfada 

Halk otobüslerİne
vatandaştan teşekkür 

İsrail’i protesto ettiler    2
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Bu toprakların, nice kavimlere, nice me-
deniyetlere ev sahipliği yaptığını dile
getiren Erkal, “Zaman burada yaşayan

halklara hem adaleti hem zulmü hem direnişi
hem de ihaneti tanıttı. Frigya’nın kayalarına
oyulmuş geçmişinin sesi bize bir hakikati fısıl-
dıyor o da şu ki zulüm ile abat olunmaz.” dedi.
Haksızlıkla, kanla, işgalle ayakta durmaya
çalışanların vakti geldiğinde makus talihine
yenik düştüğü, harap olduğu ve tarih sahne-
sinden toz parçası gibi yok olup gittiği değer-
lendirmesinde bulunan Erkal, şöyle konuştu:
“Firavun da bir zamanlar yeryüzünün en güçlü
insanıydı. Kudretiyle övündü, masumları ezdi
ama bir Musa çıktı karşısına. Sadece denizi
yararak değil; cesareti, imanı ve mazlumların
duasıyla zalimin saltanatını yıktı. Nemrut ise
sarayında ilahlık iddia etti” dedi. 

MAZLUMLARIN AHI
YERDE KALMAYACAK

“Fakat Allah’u Azimüşşan onun karşısına da
bir İbrahim çıkardı” diyen Erkal, “Ateşin ortasında
bile teslimiyetle yürüyerek, ateşi gülistana çevirdi.
Zalimler helak oldu mazlumlar ise muzaffer oldu.
Bugün bizler Hz. Musa’nın Hz. İbrahim’in izinden
yürüyen bir ümmetin evlatlarıyız ve bu kadim
vadiden haykırıyoruz. Ey zalim siyonist İsrail
senin zulmün de bitecek. Filistin topraklarında
akan kanın, dökülen gözyaşının, yıkılan yuvaların
hesabı sorulacak, mazlumların ahı yerde kalmay-
acak.” İhsaniye Belediye Başkanı Emine Gökçe
de “3 bin yıllık tarihin yazıldığı Ayazini’ne hoş
geldiniz. Burada mesaj veren gençlerin her
zaman arkasındayız yanındayız. Filistin sonunda
özgür olacak.” diye konuştu.

İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırıları protesto edildi
Afyonkarahisar’da, İsrail’in Gazze’ye yönelik 

saldırıları düzenlenen yürüyüşle protesto edildi.
İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfının
gençlik kuruluşu Genç İHH tarafından İhsaniye ilçesine

bağlı Ayazini köyünde “Gençlik Gazze için yürüyor”
etkinliği düzenlendi. Yürüyüşe katılanlar, boyunlarında

kefiyeler, ellerinde Türk ve Filistin bayrakları ile merkez
Erenler Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Camisi

önünde toplandı. Ayazini köyünde grup adına konuşan
Furkan Erkal, bugün burada binlerce yıllık tarihe tanıklık

etmiş Frig Vadisi’nin kalbinde toplandıklarını söyledi. 

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şa-
hin, 12. Ufka Yolculuk Yarışması ödül törenine
katıldı. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin, 12. Ufka Yolculuk Yarışması’nın
ödül törenine katılarak etkinliğe destek verdi.
Törende yaptığı konuşmada, yarışmanın düzen-
lenmesinde emeği geçen tüm gönüllülere ve
katılımcılara teşekkür eden Başkan Şahin,
“Yarışmanın düzenlenmesinde emeği geçen tüm
gönüllülere ve katılımcılara teşekkür ediyor,
başarılarının devamını diliyoruz” dedi. Başkan
Şahin, etkinliğin, katılımcıların kişisel ve kültürel
gelişimlerine önemli katkılar sağladığını belirtti
Afyonkarahisar’da gerçekleşen ödül törenine
çok sayıda katılımcı ve misafir de ilgi gösterdi.
n HABER MERKEZİ

Başkan Şahin
ödül törenine katıldı

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları, Sandıklı İlçe
Gençlik Kolları ile toplantı yaptı. AK Parti Afyonkarahisar
Gençlik Kolları İl Başkan Yardımcısı Bedirhan Ekici ve
İl Yönetim Kurulu Üyesi Mevlüt Can Sanduvaç, Sandıklı
İlçe Gençlik Kolları Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.
Toplantıda, gençlik çalışmalarının geleceği üzerine kapsamlı
bir değerlendirme yapıldı. Ekici ve Sanduvaç, önümüzdeki
haftalarda gerçekleştirilecek olan etkinlikler hakkında
istişarelerde bulunarak, gençlerin katılımı ve etkili orga-
nizasyonlar üzerine fikir alışverişinde bulundular.

ÇALIŞMALAR İÇİN HEYECANLIYIZ
Yapılan değerlendirmelerde, gençlik çalışmalarının da-
ha verimli hale getirilmesi adına yeni stratejiler gelişti-
rilmesi gerektiği vurgulandı. Başkan Yardımcısı Ekici,
toplantının ardından yaptığı açıklamada, gençlerin sos-
yal, kültürel ve siyasi alandaki etkinliklerinin önemine
dikkat çekti. Sanduvaç ise, ilçe yönetiminin gençlik hareket-
lerine dair gösterdiği özveriyi takdir ederek, ilerleyen
dönemdeki çalışmalar için heyecanlı olduklarını belirtti.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Gençlik kollarI
ÇalIŞMalarI 
DeğerlenDirDi
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:35

GÜNEŞ 06:05

ÖĞLE 13:01

İKİNDİ 16:46

AKŞAM 19:48

YATSI 21:12

GÜNDÜZ 21 °C
GECE 9 °C

Türkiye’nin en büyük 
klavye yarışmalarından biri olan

22. İhsan Yener Türkiye İnternet
Bilgisayar Klavye Şampiyonası’nda

Afyonkarahisar rüzgârı esti. 
54 il ve Lefkoşa’dan 80 okuldan

876 öğrencinin katıldığı
yarışmada, Afyonkarahisar’dan

tam 3 Türkiye birincisi çıktı
18 Mart - 18 Nisan 2025 tarihleri arasında çevrim
içi olarak düzenlenen şampiyona, Anadil ve Çok
Dilli olmak üzere iki ana kategoride yapıldı. Toplam
8 klasmanda değerlendirilen yarışmada, Afyonkara-
hisarlı öğrenciler her iki kategoride de üstün per-
formans sergiledi. Afyonkarahisar’dan Türkiye
birincileri; 0-12 yaş (Anadil): Şevval Erva Başoğlu.

13-16 yaş (Anadil) Şerife Nisa Erdin. 17-20 yaş
(Anadil): Nisan Maya Tunçoğlu oldu.

TEŞEKKÜR ETTİ
Şampiyonada dereceye giren öğrenciler, 28 Nisan’da
sona erecek olan Dünya İnternet Bilgisayar Klavye
Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil edecek. Yarışma,
F klavyenin bilimsel yöntemlerle on parmakla kul-
lanımını yaygınlaştırmayı hedefliyor. Dereceye giren
öğrenciler yaptığı açıklamada, yerli malı ürünü
kullanmanın kendilerini mutlu ettiğini ifade ederek,
yarışmada kendilerine destek verenlere teşekkür
etti. Veysel Eroğlu Gençlik Merkezi’nde yarışmalara
hazırlanan öğrenciler dünya şampiyonasında da
derece yapmak için çalışacaklarını söyledi.

ŞAMPİYONLUK SÜRECEK
Afyonkarahisar Gençlik Merkezi Müdürü Hasan
Hüseyin Bala da, öğrencilerin klavye yarışmalarında
elde ettiği başarılardan gurur duyduklarını belirtti.

Uzun süredir emek verilen çalışmaların karşılığını
aldıklarını söyleyen Bala, “Gençlerimizle birlikte
dünya şampiyonluğunu hedefliyoruz. Türkiye fi-
nallerinde gösterdikleri başarıyı, dünya şampiyona-
sında da sürdüreceklerine inanıyoruz. İnşallah bu
büyük başarıyı da elde ederler” dedi. 

n KAYNAK İHA 

Hedef dünya şampiyonluğu

Afyonkarahisar’da kontrolden çı-
karak bariyerlere çarpan otomo-
bilde 3 kişi yaralandı. Kaza, Sadık-

bey mahallesi yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, A.E.,
idaresindeki 34 RU 1500 plakalı oto-
mobil sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kon-
trolden çıkarak yol kenarındaki bariy-
erlere çarptı. Kazada ikisi çocuk 4
kişi yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
çevredekilerin haber vermesi ile olay
yerine gelen ambulanslarla has-
tanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
polis tarafından inceleme başlatıldı. 

n KAYNAK İHA 

Bariyerlere çarptı

4 YARALI 

Afyonkarahisar’da meydana ge-
len trafik kazasında otomobilin
çarptığı motosiklette bir kişi öldü

1 kişi de yaralandı. Kaza, Erenler Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, H.B., idaresindeki 35
APZ 886 plakalı otomobil henüz be-
lirlenemeyen bir sebepten ötürü S.E.
’nin kullandığı 03 ADZ 615 plakalı
motosikletle çarpıştı. Kazada moto-
siklet sürücüsü ile yanında bulunan
R.A., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası
ihbarı üzerine bölgeye gelen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı. Mo-
tosiklet sürücüsü S.E., yapılan mü-
dahaleye rağmen kurtarılamayarak
yaşamını yitirdi. Kazanlarına polis
tarafından inceleme başlatıldı. 

Motosiklet 
sürücüsü 

FeCi ŞekilDe 
Can VerDi

Afyonkarahisar’da hakkında bina
içinde muhafaza altına alınmış eşya
hakkında hırsızlık ve basit yaralama
suçlarından 8 yıl kesinleşmiş hapis
cezası bulunan şahıs yakalandı. Yaka-
lanan şahıs çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı. Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığınca, aranan şahıs-
ların tespiti ve yakalanmasına yönelik
icra edilen önleyici kolluk devriye-
sinde; hakkında bina içinde muhafaza
altına alınmış eşya hakkında hırsızlık
ve basit yaralama suçlarından 8 yıl
kesinleşmiş hapis cezası bulunan K.A.
isimli şahıs Afyonkarahisar İl Merke-
zinde yakalandı. Yakalanan şahıs çı-
karıldığı mahkemece tutuklanarak Af-
yonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edilmiştir. 
n HABER MERKEZİ

Jandarmadan 
kaÇaMaDI 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

22 NİSAN 2025 SALI
YIL: 30  SAYI: 8569

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ BAKANLIKTAN BAKLAVAYA “FISTIK” DÜZENLEMESİ
Tarım ve Orman Bakanlığı, tüketicinin doğru bilgilendi-
rilmesini sağlamak amacıyla gıda etiketlerinde yeni bir
döneme geçti. Bakanlık, Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme
ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği Kılavuzunda
kapsamlı değişikliklere imza attı. Buna göre artık, içeriğinde
Antep fıstığı yer almayan ürünlerde "fıstıklı baklava" ibaresi
kullanılamayacak. Yeni düzenlemeyle birlikte, içeriğinde
kaşar peyniri bulunmayan ürünlerde "kaşarlı" ifadesi kul-
lanılamayacak. Bu kapsamda pide, tost, sandviç gibi ürünler,
içeriğindeki peynir türüne göre açık şekilde tanımlanmak

zorunda olacak. Örneğin; artık "kaşarlı tost" ifadesi yal-
nızca kaşar peyniri içeren ürünler için geçerli olacak,
eritme peynirle hazırlanmış ürünler “eritme peynirli
tost” şeklinde etiketlenecek.

BAKLAVAYA DA DÜZENLEME GELDİ
Yeni uygulamaya göre, içeriğinde Antep fıstığı yerine yer
fıstığı kullanılan baklavalar, artık “fıstıklı baklava” ismiyle
satılamayacak. Bu tür ürünler için “yer fıstıklı baklava” iba-
resinin kullanılması zorunlu olacak.  n KAYNAK SÖZCÜ

NG Hotels, global marka ol-
ma yolunda Turquality des-
teğiyle ilerliyor. Kurumsal-

laşma ve kaliteye odaklanan
otel zinciri, uluslararası hede-
flerini güçlendirdi. NG Hotels,
Türkiye Cumhuriyeti Ticaret
Bakanlığı tarafından yürütülen
Turquality Destek Programı
kapsamında kabul aldı. Şirket
tarafından yapılan açıklamada,
Turquality’nin, firmaların mar-
kalaşma süreçlerini destekle-
yen, onları uluslararası pazar-
larda rekabet edebilir hale ge-
tirmeyi amaçlayan kapsamlı
bir destek programı olduğuna
dikkat çekildi. Programın kri-
terlerini karşılamak için çeşitli
alanlarda yürütülen çalışmala-
rın sonucunda elde edilen bu
kabul, otel zincirinin yalnızca
yurt içinde değil, küresel pa-
zarda da faaliyetlerini geniş-
letme hedefinde kararlı oldu-
ğunun göstergesi oldu.

Kalite, dijital
dönüşüm ve

sürdürülebilirlik
vurgusu

Açıklamada, NG Hotels’in özel-
likle kurumsallaşma anlayışı,
yönetim kültürü, sürdürülebilir
hizmet yaklaşımı, insan kay-

nakları yönetimi, dijital dönü-
şüm süreçleri ve kurumsal alt-
yapı alanlarında yüksek stan-
dartlarla çalışmalar yürüttüğü
vurgulandı. Bu yapının, Turqu-
ality gibi seçici bir programa
kabul edilmesini mümkün kıl-
dığı ifade edildi.

Doğaya 
sayılı duruş

NG Hotels Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hediye Güral Gür, yapılan
açıklamada bu sürecin kendi-
leri için anlamlı bir adım oldu-
ğunu dile getirdi. Gür, otel zin-
cirinin sadece konaklama değil,
aynı zamanda bir yaşam tarzı
sunduğunu belirtti ve prog-
ramla birlikte uluslararası he-
deflerin daha da güçlendiğini
söyledi. “NG Hotels markasını
global ölçekte daha güçlü şe-
kilde temsil edeceğimize, Türk
misafirperverliğini uluslarar-
ası platformlara taşıyacağı-
mıza gönülden inanıyorum.”
ifadesiyle görüşlerini paylaşan
Hediye Güral Gür, hizmet an-
layışlarının temelinde doğaya
saygılı duruş, yenilikçi yakla-
şım ve yüksek hizmet standart-
larının yer aldığını vurguladı.
Turquality programına kabul,
NG Hotels için yalnızca bir
tanınırlık adımı değil, aynı za-
manda küresel pazarlarda rek-
abet gücünü artırmaya yönelik
bir araç olarak değerlendiri-
liyor. Otel zincirinin farklı kon-
septlerde hizmet veren tesis-
leriyle geniş kitlelere ulaşmayı
hedeflediği; bu çerçevede pro-
gramdan alınacak desteğin
hem pazarlama hem de ope-

rasyonel süreçlerde etkili ola-
cağı belirtiliyor. Programa ka-
tılımın ardından NG Hotels’in
uluslararası marka strateji-
lerinde yeni bir yapılandırma-
ya gitmesi ve tanıtım faaliyet-
lerini bu doğrultuda çeşitlen-
dirmesi bekleniyor. Kurumsal
altyapısını güçlendirme yö-
nünde attığı adımlar ve mevcut
hizmet ağını genişletme plan-
ları, şirketin uzun vadeli hede-
fleriyle örtüşüyor. NG Hotels,
daha önce yurt içinde elde et-
tiği operasyonel deneyimi şim-
di Turquality desteğiyle global
sahneye taşımaya hazırlanıyor.

n KAYNAK n24

NG Hotels, 
global marka 
olma yolunda
Turquality
desteğiyle ilerliyor.
Kurumsallaşma 
ve kaliteye 
odaklanan otel
zinciri, uluslararası
hedeflerini
güçlendirdi

nG Hotels tUrQUalItY’de 
yerini aldı

Fosil yakıtların çevreye verdiği zararları
minimize etmek amacıyla sanayiden hizmet
sektörüne kadar birçok alanda “yeşil dönü-

şüm” hızlanırken, bu gelişmeler dünyanın
önde gelen otomotiv şirketlerinin bu alandaki
yatırımların daha da artmasını sağladı. Dün-
yadaki bu dönüşüm, Türkiye’deki yatırımlara
ve otomobil tercihlerine de yansıdı. Söz ko-
nusu araç sınıfında küresel bir oyuncu olmak
amacıyla hayata geçirilen TOGG’a ek olarak,
son dönemde özel sektör de elektrikli araç
üretimine yönelik yatırımlara başladı. 

ARAÇ SAYISI 
200 BİNİ GEÇTİ 

AA muhabirinin, Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerinden derlediği bilgiye göre,
karbon salınımının diğer yakıt türlerine göre
daha az olduğu elektrikli araçların sayısı son
10 yılda önemli oranda arttı. 2015’te yalnızca
565 olan trafiğe kayıtlı elektrikli otomobil
sayısı, 2019’da ilk defa 1000’i geçerken, 2025’
te ise bu sayı 200 bini geçti. Trafiğe kayıtlı elek-

trikli otomobil sayısı, 2024 sonu itibarıyla 183
bin 776 olurken, Mart 2025 itibarıyla 218 bin
238’e ulaştı. Otomobil sayısı, geçen yıl marta
göre ise yaklaşık yüzde 120 artmış oldu. 

Elektrikli otomobil sayısı 

2 katIna 
ÇIktI 
Türkiye’de trafikte bulunan 
elektrikli otomobillerin sayısı, mart sonu 
itibarıyla geçen yılın aynı ayına göre yaklaşık yüzde 120 artarak 
218 bin 238 oldu. Martta, tescil edilen elektrikli otomobil sayısı, 
dizel ve LPG yakıtlı otomobilleri geride bıraktı

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim
Kurulu (VDK), 2024 yılı hesap dönemine iliş-
kin 500 bin mükellefi taradı ve 2,9 trilyon li-
ra ticaret hacmine sahip 40 binini riskli buldu.
Vergi Denetim Kurulu’nun (VDK) Risk Analiz
Merkezi tarafından 2024 yılı hesap dönemine
ilişkin analiz çalışması gerçekleştirildi. Bu
analizlerde, çok farklı vergisel risk unsurları
dikkate alınarak 500 bin mükellef taramadan
geçirildi. Bu çalışma sonucunda, yaklaşık 40
bin mükellef riskli grup içerisinde yer aldı.
Riskli bulunan mükelleflerin yıllık ticaret
hacminin yaklaşık 2,9 trilyon lira olduğu be-
lirlendi. Bu rakamın, ülke ekonomisi içinde
önemli bir büyüklük olduğu değerlendirildi.

Mükellefe  uyarı 
Ayrıca, ilk kez uygulamaya alınan Beyanname
Gözetim Programı da riskli ancak gönüllü
uyum potansiyeli taşıyan mükellefleri hedef
alıyor. Bu programla beyan öncesinde mükelle-
flerle temasa geçilerek risk durumları konusun-
da bilgilendirme yapılıyor. Böylece mükelleflerin
beyanlarını daha dikkatli vermesi amaçlanıyor.
Belirlenen mükellef gruplarına özel müfettiş
ataması yapılarak gözetim süreci sahada da
yürütülüyor. Bu uygulamayla müfettiş-mükellef
teması güçlendirilerek denetim öncesi bi-
linçlendirme sağlanıyor.   n KAYNAK AA

TEİAŞ ve EÜAŞ’a personel alacak
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar, Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ)
ile Elektrik Üretim AŞ’ye (EÜAŞ) İŞKUR üze-
rinden toplam 1036 personel alımı yapılaca-
ğını bildirdi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Bayraktar, sosyal medya hesabından yaptığı
duyuruda, “Enerji sektörümüzde insan
kaynağını güçlendirmek üzere yeni bir adım
atıyoruz.” ifadelerini kullandı. TEİAŞ ve
EÜAŞ’a toplam 1036 personel alımı yapılaca-
ğını bildiren Bayraktar, başvuruların 21
Nisan tarihinden itibaren İŞKUR üzerinden
başlayacağını ve 25 Nisan tarihine kadar
başvuru sürecinin devam edeceği bilgisini
paylaştı. Bakan Bayraktar, paylaşımında şu
ifadelere yer verdi; EÜAŞ’a 601 teknisyen
ve büro görevlisi, TEİAŞ’a ise 435 tekniker
ve destek personeli olmak üzere toplam

1.036 yeni çalışma arkadaşımız kadromuza
dahil olacak. Yeni arkadaşlarımızın, üretim-
den iletime uzanan enerji altyapımızın her
aşamasına katkı sunacağına inanıyorum.
Kendilerine şimdiden hayırlı olsun dilek-
lerimi iletiyorum. Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, kadrolara
kimlerin başvurabileceğine ilişkin bilgiler
paylaşıldı. Buna göre, adayların, TC vatandaşı
olmaları ve 36 yaşından gün almamış bu-
lunmaları gerekiyor. Engelli kontenjanına
başvuracak adaylarda en az lise veya dengi
okul mezunu olma şartı aranırken, diğer a-
dayların endüstri meslek ya da teknik
liselerin Elektrik-Elektronik Teknolojisi,
İnşaat Teknolojisi, Kimya Teknolojisi veya
Makine Teknolojisi gibi bölümlerinden me-
zun olmaları isteniyor. TRT HABER 

2.9 trilyon liralık ticaret
hacmi mercek altında

HEDİYE GÜRAL GÜR

Martta, trafiğe kaydı yapılan otomobillerin
yakıt türlerine göre dağılımı incelendiğinde,
bunların yüzde 48,1’inin benzinli olduğu
görüldü. Bu türü, yüzde 30,5 ile hibrit yakıtlı
otomobiller izledi. Martta trafiğe kaydı
yapılan otomobillerin içinde elektrikli oranı
ise yüzde 12,9 olarak kayıtlara geçti. Geçen
ay sonu itibarıyla elektrikli araçlar, trafiğe
kaydı yapılan dizel (yüzde7,6) ve LPG (yüzde
0,9) yakıtlı otomobilleri geride bıraktı. Mart-
ta, 12 bin 221 elektrikli, 7 bin 192 dizel ve
893 LPG yakıtlı otomobil trafiğe kaydedildi. 
n KAYNAK AA

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR 
DİZEL VE LPG’Yİ SOLLADI
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Belediye bünyesinde hizmet
veren otobüslerde, düzenli
olarak detaylı temizlik ve de-

zenfekte işlemleri gerçekleştirilerek
toplu taşımanın hijyen standartları
en üst seviyede tutuluyor. Afyon-
karahisar Belediyesi yetkililerinden
yapılan açıklamada, “Tertemiz, mis
gibi bir yolculuk için çalışıyoruz”
ifadelerine yer verilerek, halk oto-
büslerinde yürütülen hijyen uygu-
lamalarının hem yolcu sağlığı hem
de toplu taşıma konforu açısından
büyük önem taşıdığı vurgulandı.
Her gün yüzlerce vatandaşın kul-
landığı toplu taşıma araçlarında
yapılan temizlik işlemlerinin, belir-
lenen takvim doğrultusunda ve titi-
zlikle gerçekleştirildiği belirtildi.

DETAYLI TEMİZLİK 
VE DEZENFEKSİYON

Otobüslerde yapılan hijyen uygu-
lamaları yalnızca yüzeysel temizlikle
sınırlı kalmıyor. Koltuklar, tutma
yerleri, kapı kolları, camlar ve hava-
landırma sistemleri gibi yolcularla
sık temas edilen tüm alanlar özel
temizlik ürünleriyle dezenfekte
ediliyor. Bu işlemler sayesinde hem
bakteri ve virüs gibi sağlık tehdit-
lerinin önüne geçiliyor hem de
vatandaşlara güvenli bir ulaşım
ortamı sunuluyor. Afyonkarahisar
Belediyesi, şehir içi ulaşımda hi-
jyenin yanı sıra konforun da önce-
likleri arasında olduğunu vurguladı.
Düzenli bakım ve temizlik çalışma-
larıyla halk otobüslerinin iç mekan-
larının ferah ve sağlıklı tutulmasının
hedeflendiği belirtildi. Ayrıca pan-
demi sonrası dönemde de dezen-

fekte uygulamalarının bir alışkanlık
haline getirildiği ve sürdürülebilir
hale dönüştürüldüğü ifade edildi.
Belediyeden yapılan açıklamada,
“Hem konforunuz hem sağlığınız
için her detayı düşünüyoruz” deni-
lerek, vatandaşların güvenli ve hi-

jyenik bir ortamda seyahat etmeleri
için tüm ekiplerin özveriyle çalıştığı
belirtildi. Ayrıca bu çalışmaların
düzenli olarak sürdürüleceği ve hijyen
standartlarının hiçbir şekilde taviz
verilmeden korunacağı vurgulandı.

n HABER MERKEZİ

Halk otobüslerinde 
Afyonkarahisar 

Belediyesi, vatandaşların
daha sağlıklı ve konforlu bir
ulaşım deneyimi yaşaması

amacıyla şehir içi halk
otobüslerinde temizlik ve

hijyen çalışmalarını
aralıksız sürdürüyor

Temizlik 

VATANDAŞLARDAN MEMNUNİYET MESAJLARI
Şehir içi ulaşımı tercih eden birçok vatandaş, belediyenin bu

uygulamalarından memnuniyet duyduklarını dile getiriyor. Yolculuk
sırasında otobüslerin hijyenik yapısından ve ferah ortamından

duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar, düzenli temizlik
çalışmalarının devam etmesini istiyor.

Afyonkarahisar’da polis ta-
rafından gerçekleştirilen o-
perasyonda 42 adet kaçak
elektronik sigara ele geçirildi.
Olay, kent merkezinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere
göre, polis ekipleri yanında
çok sayıda kutu ile dolaşan
bir şahsın durumundan şüp-
helenerek şahsı durdurdu.
Ardından kutuların içerisine
bakan ekipler 42 adet kaçak
elektronik sigara ele geçirdi.
Olayın ardından ismi açıklan-
mayan şahıs gözaltına alındı. 
n KAYNAK İHA 

POLiS 42 ADET KAçAK 
elektronik sigara ele geçirdi

Fetullahçı Terör Örgütünün sözde askeri
mahrem yapılanmasında yer alan ve 12
yıl 6 ay hapis cezasıyla aranan bir şahıs
polisin takibi sonrası yakalandı. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler F.B., isimli
şahsın Milli Savunma Üniversitesi Kara
Harp Okulunda Astsubay olarak çalışır-
ken 15 Temmuz darbe girişiminde bu-

lunan ve ‘Anayasal Düzeni Ortadan
Kaldırmaya Teşebbüs’ suçundan 12 yıl
6 ay hapis cezasıyla arandığını tespit
etti. Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.

n KAYNAK İHA 

FetÖ üyeliğinden hapis cezasıyla
aranan ŞaHIs YakalanDI
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HIZLI VE GÜVENLİ 

ÜSTÜN PERFORMANS

KONTRAST MADDE 
KULLANIMI AZALTILDI 

ÜÇ ÜNİVERSİTE
HASTANESİNDE VAR 

AFSÜ Hastanesi 
SON BEŞ YILDA

Türkiye’de yalnızca iki hastanede bulunan ileri 
teknoloji tomografi cihazı, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri

Üniversitesi (AFSÜ) Hastanesi’ne kazandırıldı. Böylece
AFSÜ, Türkiye genelinde üçüncü sıraya yerleşti

ZOR HASTALAR İÇİN
KOLAY ÇEKİM İMKANI 

GÖZ BANKASI 
TÜRKİYE’DE ÜÇÜNCÜ

�

�

�

�

�

�

büyük değişim geçirdi 

BÜYÜKŞEHiRLERDEN 
AFSÜ’YE GELİYORLAR

HİZMET SAYILARINDA

BÜYÜK ARTIŞ

AFSÜ Başhekimi Prof. Dr. Ahmet Ali Tuncer ve hastane
hekimleri, ERCP ünitesine dair detaylı bilgiler paylaştı;

AFSÜ, ERCP işlemlerinde 
Türkiye genelinde öne çıkıyor

KANSER HASTALARI 
İÇİN BÜYÜK AVANTAJ

AYLIK 600’E YAKIN 
ENDOSKOPİK İŞLEM

YENi TEKNiK SERViS BiNASI

FİZİK TEDAVİ 
HAVUZLARINDA YENİLEME

30 TEMMUZ’DA TAMAMLANACAK
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Hastanesi, altyapısını 
güçlendirmek amacıyla yeni bir teknik

servis binası inşa ediyor

HASTANE İÇİN 
YENİ ADIMLAR

ACiL SERViSE YENi RÖNTGEN CiHAZI

GÖKHAN 
KOCAALAN

YAĞMUR 
ÇAĞLA EFE

BÜŞRA SULTAN
BODUR

BUSE
YILDIRIM
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Organizasyonun sahibi Yasin Kaan Şahiner,
ODAK Muhabiri Büşra Sultan Bodur’a yaptığı
açıklamalarda fuara dair detayları paylaştı.

Toplamda 75 esnafın stant açtığı fuarda; künefe
ustaları, yemekçiler, kuruyemişçiler, peynir
satıcıları, çiğ köfteciler ve baharatçılar yer aldı.
Katılımcıların titizlikle hazırladığı ürünler, zi-
yaretçilerin damak zevkine hitap etti.

KÜNEFEYE YOĞUN İLGİ
Organizatör Yasin Kaan Şahiner, özellikle künefe
standına gösterilen yoğun ilgiden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi: “Tüm stantlarımıza yoğun
bir ilgi oldu ama özellikle künefeye gösterilen il-
gi bizleri oldukça mutlu etti. Aynı zamanda çocuk
etkinlikleri, sirk gösterileri ve sıra geceleri gibi
çeşitli aktiviteler de fuara renk kattı. Günün her
saatinde ziyaretçilerin ilgisini çeken bu etkinlikler,
aileler için keyifli anlar sundu” dedi.

AFYON MUTFAĞINA ÖVGÜ
Afyon’un gastronomik zenginliklerine de de-
ğinen Şahiner, kentin yemek kültürünün Türkiye
genelinde hak ettiği yeri almadığını düşündü-
ğünü belirtti. “Afyon kebabı, lokumu ve sucuğu
gibi ürünler gastronomi anlamında çok değerli.

Her gelişimizde kendimize bu ürünlerden alıp
götürüyoruz” dedi. Fuar alanında Afyon’a özgü
ürünlere de yer verildiğini söyleyen Şahiner,
lokum ve sucuğa olan yoğun ilgiyi memnuniyetle
karşıladıklarını ifade etti. Ancak Afyon’un potan-
siyelinin hâlâ yeterince tanıtılmadığını vurguladı:
“Afyon, gastronomi ve kültürel anlamda önemli
bir yere sahip. Tanıtım yapılırsa turizm açısından
cazibe merkezi olabilir ki olmalı da.”

AFYONKARAHİSAR’DA HATAY RÜZGARI: 
YÖresel ürünler 
FUarI ZiYaretÇi
akInIna UğraDI

Afyonkarahisar’da kapılarını ziyaretçilere
açan Hatay Yöresel Ürünler Fuarı, lezzet ve kültür
şöleniyle büyük ilgi gördü. 13-20 Nisan tarihleri

arasında düzenlenen etkinlik, hem 
Afyonlulara hem de şehri ziyaret eden konuklara
unutulmaz bir deneyim sundu. Fuarda Hatay’ın 

meşhur tatları başta olmak üzere birçok yöresel ürün
ziyaretçilerin beğenisine sunuldu

AFYON ARTIK BENİM İKİNCİ MEMLEKETİM
Hataylı olan Şahiner, Türkiye’nin 81 ilini dolaştıklarını belirterek gittikleri her şehirde 

esnaflarla bir aile bağı kurduklarını ifade etti. Afyonkarahisar’da bu fuarı üçüncü kez düzenlediklerini
söyleyen Şahiner, Afyon halkının sıcak karşılamasından her seferinde büyük mutluluk duyduklarını

aktardı: “Afyon’da kendimizi hiç yabancı hissetmiyoruz. Afyonkarahisarlı vatandaşlar çok sıcakkanlı.
Buranın bizde çok ayrı bir yeri var. Artık Afyonkarahisar benim ikinci memleketim.”

Afyon’un doğasına ve tarihine de hayran kalan
Şahiner, özellikle Frigya Vadisi gibi tarihi böl-
gelerin mutlaka görülmesi gerektiğini ifade
etti. Soğuk havaya rağmen şehrin güzelliğinin
kendisini etkilediğini belirten Şahiner, Afyon’a
ilk geldiğinde yaşadığı anıyı da esprili bir dille
paylaştı: “Şehrin ortasında görkemli bir kalenin
olması beni inanılmaz şaşırtmıştı ve çok etki-
lenmiştim. Kaleye ilk çıktığımız gün, ‘Oraya
çıkan 7 yıl Afyon’dan çıkamaz’ derlerdi. Şu an
4. yılımızdayız, o söz gerçek oldu gibi.” 

aFYon’Un Doğal Ve tarİHİ 
GüZellİklerİne HaYranlIk

ODAK
ÖZelbü

Şra sUltan boDU
r

Haber

Afyonkarahisar’da düzenlenen Hatay
Fuarı’na katılan Ünlü Künefe Ustası Sedat
Dülger, ziyaretçiler tarafından büyük il-

giyle karşılandı.  Fuarda stant açan Usta
Dülger, künefe ile ilgili hem kendi deney-
imlerini hem de bu tatlının sırlarını paylaştı.
25 yıllık tecrübe birikimiyle dikkat çeken
Usta Dülger, künefenin dışarıdan basit gibi
görünse de aslında oldukça hassas bir iş
olduğunu vurguladı. Yıllardır Türkiye’nin
farklı illerinde fuar ve festivallere katıldığını
belirten Künefe Ustası Dülger, “Bu iş bir in-
celik ister, her peynirden künefe olmaz,
herkesten de künefeci olmaz” dedi.

GERÇEK KÜNEFE İÇİN 
3 MALZEMEYE BAKILIR

Künefenin başarılı olmasının temelini oluş-
turan üç malzemeye değinen Usta Dülger,
“Bir künefenin kalitesi, kullanılan peynirin,
yağın ve kadayıfın kalitesine bağlıdır. Şeker
zaten her zaman aynıdır” dedi. Künefenin
esasını oluşturan bu üç ana bileşenin titizlikle
seçilmesi gerektiğini vurgulayan usta, “Pey-
nirin ve tereyağın kalitesi düşükse, künefenin
tadı da düşük olur” dedi.  Farklı bölgelerde
künefe yapımındaki farklılıkları açıklayan
Sedat Dülger, Hataylılar’ın genellikle büyük
tepsilerde sade künefe hazırlandığını vur-
guladı. “Antep ve Urfa’da ise yuvarlak tepsiler
kullanılır ve genellikle fındık, fıstık ya da
cevizle süslenir” diyen Usta Dülger, künefenin
orijinalinin sade olduğunu belirttikten sonra
ancak asıl lezzetin, kullanılan malzemelerin
kalitesine bağlı olduğunu ifade etti.

TÜRKİYE’DE SADECE
2 FABRİKA VAR

Kadayıfın kalitesinin künefenin lezzetindeki
en önemli faktörlerden biri olduğunu be-
lirten Sedat Dülger, Türkiye’de sadece Konya
ve Gaziantep’te künefe için özel ve kaliteli
un üreten iki fabrika olduğunu ifade etti.
“Diğer bölgelerde üretilen kadayıflar kaliteli
olmuyor” diyen Usta Dülger, kaliteli bir künefe
için doğru kadayıfın seçilmesinin önemini
vurguladı. Ayrıca, kendi memleketlerinde
ürettikleri köy tereyağını kullandıklarını
belirten Usta Dülger, tereyağının sulu olma-
ması gerektiğini ifade etti. “Kendi mandıra-
mızdan elde ettiğimiz tereyağı eritiyoruz.
Bu tereyağın suyunu alarak sade yağ elde
ediyoruz ve bu yağı kullanıyoruz. Aksi tak-
dirde, kadayıf hamurlaşır ve istenilen kıvamı
tutturmak zor olur” dedi.

25 YIllIk Usta sIrlarInI 

oDak’a 
PaYlaŞtI

“AFYON HALKINI ÇOK SEVİYORUZ”
Afyonkarahisar’dan büyük bir ilgi 

gördüğünü belirten Sedat Dülger, fuar boyunca Afyon
halkını künefe tatmaya davet etti. “Afyonlular bizi her

zaman büyük bir sevgiyle karşılıyor. Fuarda yoğun ilgiyle
karşılaşıyoruz. Herkesi standımıza bekliyoruz,” dedi.
Ayrıca, Türkiye’nin dört bir yanında ve yurt dışında

birçok etkinliğe katıldığını anlatan Dülger, 
künefeyi tüm dünyaya tanıtma amacını taşıdıklarını 

belirtti. “Amerika ve Almanya gibi farklı ülkelere gidip bu
lezzeti tanıtıyoruz. Afyon’a gelip bu güzel tatla tanışan

herkese teşekkür ederim” diye ekledi.
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Geçtiğimiz aylarda haber
merkezimizde yer

verdiğimiz, “Cumhuriyet 
Mahallesinde yaşayan

vatandaşlar ne talep
etti?” başlıklı haberimizin

ardından Erkmen 
Belediye Başkanı Yücel
Şahin duyarlı davrandı

ODAK’ın gündeme getirdiği “Cumhuriyet
Mahallesinde yaşayan vatandaşlar ne talep
etti?” başlıklı haberimizin ardından, Erkmen
Belediye Başkanı Yücel Şahin duyarsız kal-
madı. Afyonkarahisar’ın Erkmen Beldesi
Cumhuriyet Mahallesi sakinlerinin çevre
yolundaki üst geçit talebini dikkate aldı.
Vatandaşlar, bölgede trafik akışının yoğun
olduğunu ve yolun karşısına geçerken bü-
yük zorluklar yaşadıklarını dile getirip,
özellikle çocuklar, yaşlılar ve engelli bireyler
için ciddi bir risk oluşturduğunu belirtmişti.
Ayrıca bölge sakinleri, araçların hızla geç-
tiğini ve yayalar için yeterli güvenlik ön-
leminin bulunmadığını ifade etmişlerdi.   

ÇALIŞMALAR BAŞLADI
Haberimizin ardından harekete geçen Baş-
kan Yücel Şahin, Cumhuriyet Mahallesi’nde
üst geçit çalışmalarını başlattı. Vatandaşların
taleplerine kulak veren Belediye Başkanı
Yücel Şahin’in bu adımı mahalle sakinleri
tarafından memnuniyetle karşılandı. Öte
yandan bazı vatandaşlar, Otogar Kavşağı’nın
da benzer şekilde tehlike arz ettiğini be-
lirterek, bu noktaya da üst geçit yapılması
yönünde yetkililere çağrıda bulundu. 

Belediye Başkanı Yücel 
Şahin duyarlı davrandı

Haberimizin ardından harekete geçen Başkan Yücel Şahin, Cumhuriyet Mahallesi’nde üst geçit çalışmalarını başlattı. Vatandaşların 
taleplerine kulak veren Belediye Başkanı Yücel Şahin’in bu adımı mahalle sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı. 

ODAK
ÖZelFa

DİMe ÖZkaran

Haber

Müftülük yürütülen çalışmaları değerlendirdi
afyonkarahisar’da ‘İlçe Müftüleri İstişare ve Değerlendirme 
toplantısı’ İl Müftüsü lütfü İmamoğlu başkanlığında yapıldı

Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından her ay farklı
bir ilçede düzenlenen ‘İlçe Müftüleri İstişare ve Değerlen-
dirme Toplantısı’nın Nisan ayı oturumu Çobanlar ilçesinde
gerçekleştirildi. Toplantıya İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nun
yanı sıra İl Müftü Yardımcısı Harun Küçük ve 17 ilçe
müftüsü katıldı. Program çerçevesinde ilk olarak İmam-
oğlu, Çobanlar İlçe Müftüsü Selahattin Bozkurt’u maka-
mında ziyaret etti. Daha sonra birlikte Çobanlar Kayma-
kamı Nazmi Yücel ve Çobanlar Belediye Başkanı Ali Al-
tuntaş’a nezaket ziyaretinde bulunuldu. Müftülükler
tarafından yürütülen faaliyetlerin değerlendirildiği
toplantıda, önümüzdeki dönemde yapılması planlanan
çalışmalar da istişare edildi. İl Müftüsü İmamoğlu, top-
lantıya katılan tüm ilçe müftülerine katkılarından dolayı
teşekkür ederek başarılar diledi. Program, Merkez Yeni
Mahalle 4-6 Yaş Kur’an Kursu ziyaretiyle sona erdi. 
n KAYNAK İHA 

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ’ın sokak hay-
vanları ve göçmen kuşlara yönelik olarak yü-
rüttüğü Can Dostlar sosyal sorumluluk projesi
ABD merkezli uluslararası ödül programı olan
Communitas Awards’ta ödüle layık görüldü.
‘Şirket Sponsorluğunda Gönüllü Proje’ katego-
risinde ödül alan Can Dostlar’ın saha çalışanla-
rının önerisiyle hayata geçirildikten sonra hem
kurum içinde hem de farklı kurum ve kuruluşlar
tarafından sahiplenildiğini söyleyen OEDAŞ Di-
rektörü Muzaffer Yalçın, “Can Dostlar, dünyayı
paylaştığımız canlılara karşı gösterilen duyarlılı-
ğın, sürdürülebilir bir sosyal sorumluluk projesine
dönüşebileceğini gösteriyor.” dedi. Bu ödül aynı
zamanda, projenin hayata geçtiği 2021 yılından
bu yana kazandığı beşinci ödül oldu.

BİREYLERİ 
ÖDÜLLENDİRİYOR

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve
Uşak’ta elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Os-
mangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ) tarafından
2021 yılında hayata geçirilen Can Dostlar sosyal
sorumluluk projesi, bu yıl ilk, toplamda ise be-
şinci ödüle kez ödüle layık görüldü. Proje, ABD
merkezli uluslararası ödül programı olan Com-
munitas Awards’ta ‘Şirket Sponsorluğunda
Gönüllü Proje’ kategorisinde ödül aldı. Program;
kurumsal sosyal sorumluluk, sürdürülebilirlik
ve toplumsal gönüllülük alanlarında fark oluş-
turan kuruluşları ve bireyleri ödüllendiriyor.

BAŞARISI 
TESCİLLENİYOR

Proje ve ödül hakkında bilgi veren OEDAŞ Di-
rektörü Muzaffer Yalçın, “Can Dostlar, dünyayı
paylaştığımız canlılara karşı gösterilen duyarlı-
lığın, sürdürülebilir bir sosyal sorumluluk pro-
jesine dönüşmesinin en anlamlı örneklerinden
birini oluşturuyor. Sokak hayvanlarının ardından
göçmen kuşlara yönelik çalışmalarımızı da bu
projenin bir parçası haline getirerek kapsamı
genişleyen ve gelişen bir model ortaya koyduk.
Saha çalışanlarımızın gözlemleriyle başlayan
bu yolculuğun önce kurum içinde, sonrasında
yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve
bölge halkı tarafından benimsenmesi sayesinde
etki alanımızı giderek genişlettik. Aldığımız
ödüller de projenin başarısını ve faydasını tescil-
liyor. Can Dostlar ve tüm kurumsal sosyal so-
rumluluk projelerimizde sorumluluk üstlenen
çalışma arkadaşlarıma ve paydaşlarımıza te-
şekkür ediyorum.” dedi. OEDAŞ, Can Dostlar ile
biri yerel, biri ulusal, üçü de uluslararası olmak
üzere toplam beş ödül kazandı. Proje ilk olarak
2021 yılında Eskişehir Odunpazarı Kent Konseyi
tarafından Hayvan Dostu Şirket plaketine layık
görüldü. 2023’te Best Business Awards’ta Ku-
rumsal Sosyal Sorumluluk kategorisinde En İyi
İşletme ödülünün sahibi oldu. 

n HABER MERKEZİ

OEDAŞ’ın Can Dostlar Projesine 

uluslararası ödül

Afyonkarahisar’da yolcu otobüsü ile otomobilin
çarpışması sonucu yaşanan trafik kazasında 2 kişi

yaralandı.Kaza, Sinanpaşa ilçesi Ayvalı köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.Ö., yönetimindeki 06

ZLZ 14 plakalı yolcu otobüsü henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü M.A.’nın kullandığı 03 ADC 486 plakalı

otomobille çarpıştı. Kazada otomobil sürücüsü ile E.E.A.,
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber

vermesiyle hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı.  İHA 

Yolcu otobüsüyle otomobil çarpıştı

2 KİŞİ 
YARALANDI 
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Okul Sporları Geleneksel Okçuluk
Müsabakaları, Kocatepe Spor Kom-
pleksi atletizm sahasında gerçekleş-

tirildi. Küçükler, yıldızlar ve gençler kat-
egorilerinde düzenlenen müsabakalara
çok sayıda öğrenci katıldı. Yarışmaların
sonunda dereceye giren sporculara ödül-
leri, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail

Hakkı Kasapoğlu ile Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen tarafından verildi.
İl Müdürü Kasapoğlu, okçuluğun fiziksel
olduğu kadar zihinsel gelişime de katkı
sağladığını belirterek, “Bu tür organi-
zasyonlar, gençlerimizin hem spora yö-
nelmesini hem de kendilerini geliştirme-
sini sağlıyor” dedi.  n KAYNAK İHA 

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM), 5.
Olağan Genel Kurulu’nu Atatürk Kültür
Merkezi’nde büyük bir katılımla gerçekleştir-

di. Gerçekleşen genel kurulda, Kurucu Başkan
Dr. Saliha Okur Gümrükçüoğlu görevini Avukat
Canan Sarı’ya devretti. Bayrak değişimiyle bir-
likte KADEM’de yeni bir dönem başladı. Yeni
Yönetim Kurulu’nun belirlendiği genel kurulda,
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçilen Av. Canan
Sarı, yaptığı konuşmada KADEM’in misyonuna

ve önümüzdeki dönemde üstleneceği sorum-
luluklara dikkat çekti: “KADEM olarak biz,
bir kadın kuruluşu olmanın yanında, aynı
zamanda yeni bir sivil toplum örgütü dilinin
gelişmesi, daha adil ve daha kapsayıcı bir
kamuoyunun inşası için çalışıyoruz. Akademi-
den sahaya, uluslararası platformlardan yerel
iş birliklerine kadar birçok alanda kadın
haklarını, aileyi, emeği, adaleti ve haysiyetli
bir yaşamı savunuyoruz.”

İNANÇLA ÇALIŞMAYA DEVAM 
Yeni döneme ilişkin kararlılığını vurgulayan
Sarı, sözlerine şöyle devam etti: “Yeni dönemde
bizlere çok önemli sorumluluklar düştüğünün
farkındayız. Bu farkındalıkla, aynı şuur, azim
ve inançla çalışmaya devam edeceğiz. Hak ih-
lalleri, adaletsizlik ve şiddetle mücadelemizi
cesaretle, kararlılıkla sürdüreceğiz.” KADEM’in
değişen yönetimiyle birlikte sivil toplumda ye-
nilikçi, güçlü ve etkili bir kadın sesi olma viz-
yonunun daha da ileri taşınması bekleniyor.

n HABER MERKEZİ

kaDeM’de bayrak değişimi

okçuluk müsabakaları tamamlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı kapsamında düzenlenen
Satranç Turnuvası, Çiğiltepe Spor

Salonu’nda tamamlandı.
Turnuva sonunda dereceye giren
sporculara madalya ve kupaları,

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu ile Spor Hizmetleri

Müdürü Yılmaz Erşen tarafından
takdim edildi. İl Müdürü Kasapoğlu,

satrancın gençlerin zihinsel gelişiminde oynadığı role dikkat çekerek, “Satranç
sadece bir oyun değil, aynı zamanda strateji, düşünme becerisi ve disiplin

kazandıran önemli bir spor dalıdır. Bu tür organizasyonlar, çocuklarımızın
potansiyelini ortaya çıkarmada büyük katkı sağlıyor” dedi.  İHA 

satranÇ 
turnuvası 
sona erdi

Yarışmaların sonunda dereceye giren sporculara ödülleri, Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından verildi. 

Toksport WRT adına yarışan Buğra Banaz-Onur
Ahıskalı ekibi genel klasman birinciliğini elde
ederken, podyumun ikinci basamağında GP

Garage My Team’in Romanyalı pilotları Andrei Gir-
tofan-Dorun Pulpea, üçüncülüğü ise Castrol Ford
Team Türkiye adına yarışan Ali Türkkan-Oytun Al-
bayrak ikilisi yer aldı. 47 otomobil ve 94 sporcunun
start aldığı yarış, 19 Nisan Cumartesi günü Bodrum
Belediye Meydanı’ndaki finiş seremonisi ve ödül
töreniyle sona erdi. Rallide, Fransız pilot Corentin
Silvestre ile yarışan Team Petrol Ofisi sürücüsü
Kerem Kazaz, genç pilotlar birinciliğinin yanı sıra
Nothing özel ödülü ile Mustafa Ergene etabının en
iyi zamanı ödülünü de kazanarak dikkat çekti.

DİNÇER EKİBİ BİRİNCİ 
OLARAK KÜRSÜYE ÇIKTI

Master pilotlar klasmanında ise Şener Güray ile
yarışan Uğur Soylu zafere ulaşırken, kadın pilotlar

klasmanında birinciliği Yusuf Çalık ile yarışan kızı
Eda Soylu elde etti. Sınıf 4 ve İki Çeker klasmanla-
rında Marmaris’te olduğu gibi Bodrum’da da
birinciliği Hüseyin Çetmen-Çağlar Süren ekibi
kazandı. Sınıf N’de GP Garage My Team’den Okan
Öztürk-Hakan Uçucu, Sınıf 5’te ise Demir Sancaklı-
Aras Dinçer ekibi birinci olarak kürsüye çıktı.

Hız tutkunları 
nefesleri kesti

Petrol Ofisi Maxima 2025 
Türkiye Ralli Şampiyonası’nın

ikinci ayağı olan Rally Bodrum,
büyük heyecana sahne oldu

DerYa UlUs bİrİnCİlİkle ÖDüllenDİrİlDİ
TOSFED Ralli Kupası kadın pilotlar klasmanında birinciliği Çiğdem Tümerkan kazanırken, kadın co-pilotlar
klasmanında Derya Ulus birincilikle ödüllendirildi. Türkiye Ralli Şampiyonası, 24-25 Mayıs tarihlerinde Bursa

Otomobil Spor Kulübü (BOSSEK) tarafından organize edilecek olan Yeşil Bursa Rallisi ile devam edecek.

MERHUM ARHANYAN 
ANISINA DÜZENLENDİ
Rallinin bir diğer dikkat çeken ayağı olan ve
merhum otomobil sporcusu Berç Arhanyan
anısına düzenlenen TOSFED Ralli Kupası klas-
manında ise Eskişehirli ekip Evren Olcay-Ye-
nal Kaya genel klasman birincisi ve Kategori
2 galibi oldu. Kupanın genel klasman ikinciliği
ve Kategori 4 birinciliği Özgür Yürük-Mutlu
Güler ekibine giderken, üçüncülük ve Kategori
3 birinciliği ise Yaman Yılmaz-Ali Emre Yılmaz
ekibinin oldu. Kategori 1’de ise Faruk Sayın-
Hilal Olgun zirvede yer aldı. 23 nisan taekwondo 

müsabakası sona erdi
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kapsamında düzenlenen Taekwondo
müsabakaları, Tınaztepe Spor Salonu’nda
sona erdi. Yarışmalar sonunda dereceye
giren sporculara ödülleri, Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve pro-
tokol üyeleri tarafından verildi. İl Müdürü
Kasapoğlu, genç sporcuların başarılarının
gurur verici olduğunu belirterek, “Spor-
cularımızın sergiledikleri bu müthiş per-
formanslar, sadece Taekwondo’nun değil,
tüm sporun gücünü ve ülkemizin geleceği
adına taşıdığı önemi gözler önüne seriyor.
Gençlerimize her türlü desteği sağlamaya
devam edeceğiz” dedi.

n HABER MERKEZİ
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen “Büyük 23 Nisan Futbol Turnuvası” coşkuyla
tamamlandı. Sahaya çıkan minik futbolcular, hem yeteneklerini sergiledi hem de 23 Nisan’ın birlik ve beraberlik ruhunu doyasıya yaşattı. 

Turnuva boyunca centilmence mücadele eden takımlar, izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Minik sporcuların azmi ve enerjisi, tribünlerden büyük
alkış aldı. Kazanan yalnızca goller olmadı; dostluk, dayanışma ve sporun birleştirici gücü de bu anlamlı günde sahadaydı. 

Turnuvaya katılan tüm çocuklara çeşitli ödüller verildi. Etkinlik, heyecanlı anlara sahne oldu. HABER MERKEZİ

bayram ruhu futbol sahasında can buldu

Afyonkarahisar’da Okul Sporları Cim-
nastik müsabakaları 350 sporcunun
katılımıyla tamamlandı. Okul Sporları

Cimnastik Müsabakaları, Veysel Eroğlu
Spor Salonu’nda sona erdi. 2 gün süren
müsabakalara 350 sporcu katılım sağladı.
Minikler, yıldızlar kategorilerinde yapılan
yarışmalarda sporcular hem bireysel hem
de takım halinde kıyasıya mücadele etti.
Yarışmaların ardından dereceye giren
sporculara ödülleri, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmet-
leri Müdürü Yılmaz Erşen ve Gençlik Hiz-
metleri Müdürü Ahmet Ertürk tarafından
takdim edildi.  n KAYNAK İHA 

MÜSABAKALAR NEFES KESTi

sandıklıspor - torbalıspor maçı 

Geleceğin şampiyonları
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakalara katılan tüm sporcuları ve onları destekleyen aileleri tebrik

ederek şunları söyledi: “Bugün burada sadece yarışma değil, emek, azim ve disiplinin bir araya geldiği çok özel bir tablo izledik. 350 
sporcunun katıldığı bu müsabakalar, sadece spor değil, aynı zamanda karakter gelişimi açısından da büyük bir önem taşıyor. Spor yapan

gençlerimiz, sağlıklı bireyler olmanın yanı sıra özgüvenli ve sorumluluk sahibi bireyler olarak da yetişiyor.”

TFF Bölgesel Amatör Lig 7.
Grupta şampiyonluk mücade-
lesi veren grup lideri Denizli
İdman Yurdu Başkanı İbrahim
Gürel, bir hafta önce oynanan
Sandıklıspor-Torbalıspor maçın-
da yaşananların akıllarda soru
işaretleri oluşturduğunu belirtti.
TFF Bölgesel Amatör Lig 7.
Grupta şampiyonluk yarışı ligin
sona ermesine 3 hafta kala
Denizli İdman Yurdu Güreller-
spor ile Torbalıspor arasında
kıran kırana geçerken Denizli
İdman Yurdu’nda Başkan İbra-
him Gürel’den 27. Haftada oy-
nanan Sandıklıspor-Torbalıspor
maçı ile ilgili olarak çarpıcı
açıklamalar geldi. Başkan Gürel
her iki takım açısında da önem
taşıyan ve Sandıklı’da oynanan
maçın neden 10 dakika geç baş-
ladığının soru işaretleri oluştur-
duğunu söyledi.

NEDEN GEÇ
BAŞLATILDI

Başkan Gürel, açıklamasında
gerek Torbalıspor’un gerekse
kendilerinin grupta zorlu bir
şampiyonluk mücadelesi ver-
diklerini ve ligin sonuna yaklaş-
tıklarına dikkat çekerek; “BAL
7. Grupta ligin sonuna yaklaşır-
ken ‘temiz’ mücadeleyle şampi-
yonun belirlenmesini temenni
ediyoruz. 13 Nisan 2025 tari-
hinde oynanan Sandıklıspor -
Torbalıspor karşılaşmasının

başlama saatinden 10 dakika
geç başlaması bizlerde ve ka-
muoyunda soru işaretleri oluş-
turmuştur. Bunun nedeni neden
geç başlatıldığı ilgililer tarafın-
dan araştırılmalıdır” dedi. “San-
dıklıspor cephesinin ve maçı
takip eden futbolseverlerin ha-
kem hakkındaki “taraflı” yöne-
tim iddiaları maalesef bizi de-
rinden üzmüştür” diyen Başkan
Gürel, “Her pozisyonun, her
kararın, atılan her golün kritik
öneme sahip olduğu haftalara
girmişken, Denizli İdman Yur-
duspor Kulübü olarak isteğimiz;
rakiplerimizin, Torbalıspor’un
oynadığı rakiplerin ‘adil olarak
mücadele etmesi’ maçlarımızı
yöneten hakemlerin ‘adil’ olarak
görevlerini yapmalarıdır. Denizli
İdman Yurdu Spor Kulübü ola-
rak amacımız ligde kalan maç-
lara gölge düşmesine engel ol-
maya çalışmaktır” dedi. 

n KAYNAK İHA 

akIllarI karIŞtIrDI
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Dinar Belediyesi, 10. CITYEXPO Antalya
Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı’na katıldı.
Dinar Belediyesi, 10. CITYEXPO Antalya

Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı’na katılarak
ilçesinin tarihini, kültürünü ve doğal güzel-
liklerini tanıttı. Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’ nun talimatları doğrultusunda açılan
stantta, Dinar’ın öne çıkan özelliklerinin
yanı sıra belediyenin yürüttüğü projeler
hakkında da detaylı bilgiler verildi.

BÜYÜK BEĞENİ GÖSTERDİ
Dinar Belediyesi Meclis Üyeleri Engin Gülbeyaz,
Lütfi Şahintürk ve Kültür Müdürü Ercan Me-

nekşe’nin öncülüğünde yürütülen stant, fuar
süresince büyük ilgi gördü. Hem yerel halktan
hem de şehir dışında yaşayan Dinarlılardan
yoğun ziyaret aldı. Ayrıca, Antalya’daki vatan-
daşlar ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri
de stantı ziyaret etti ve yapılan tanıtım çalış-
malarına büyük beğeni gösterdi. Başkan Veysel
Topçu, bu tür organizasyonların ilçenin tanıtımı
ve kalkınması açısından önemli fırsatlar sun-
duğunu vurgulayarak, fuarda edinilen izle-
nimlerin, gelecek projeler için yol gösterici
olacağını belirtti. Ziyaretçiler, ilçenin tanıtımına
katkı sağlayan bu etkinlikten duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi.        n HABER MERKEZİ

CITYEXPO'da
Dinar rüzgarı esti

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
Turizm Fakültesi tarafından 20. yıl
etkinlikleri kapsamında “Turizm Haftası

Söyleşisi” etkinliği düzenlendi. Düzenlenen
etkinlikte konuşan Afyonkarahisar İl Kültür
ve Turizm Müdürlüğü Şube Müdürü Mevlüt
Üyümez Türkiye’de son yıllarda turizm
alanının geliştiğini vurguladı. Reha Kora
Konferans Salonunda düzenlenen etkinliğe;
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi
Pelit, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan,
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkçı ile bir-
likte akademik personel ve öğrenciler ka-
tıldı. Söyleşide ilk olarak söz alan Afyon-
karahisar Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
ve Afyonkarahisar Belediyesi Gastronomi
Servis Sorumlusu Süleyman Kodal “Af-
yonkarahisar’ın Coğrafi İşaretli Ürünleri”
konusunu anlattı.  Afyonkarahisar’ın 2019
yılında UNESCO’nun Yaratıcı Şehirler Ağı
Gastronomi Programına dahil olarak
Türkiye’nin 3. dünyanın ise 36. Gastronomi
şehri olduğunu kaydeden Kodal, “Gastronomi
şehri unvanı yerel kalkınma, kültürel mirasın
korunması ve uluslararası tanınma açısından
önemli bir adım temsil etmektedir” dedi. 

MUTFAK KÜLTÜRÜ 
YANSITILDI 

Kodal, Afyonkarahisar’ın tarih boyunca
Frigler, Lidyalılar, Hititler ve Osmanlı gibi
birçok medeniyete ev sahipliği yaptığını
belirterek, “Afyonkarahisar’ın tarihsel
zenginliği mutfak kültürüne de yansımıştır.
Yöreye has tarifler, ürünler ve sofra gele-
nekleri nesilden nesile aktarılmıştır. Günü-
müzde bu değer UNESCO ile tescillenmiş
ve dünya sahnesine taşınmıştır”dedi.

“AFYONKARAHİSAR’I
GÖRÜNÜR KILIYOR”

Afyonkarahisar’ın UNESCO sürecinde öne
çıkan unsurlardan birinin de zengin coğrafi
işaretli ürün yelpazesi olduğunu ifade eden
Kodal, şu bilgileri paylaştı: “Coğrafi işaretli

ürünler, yalnızca lezzet değil aynı zamanda
yöresel kimliği de temsil eden kültürel
varlıklarımızdır. Bu ürünler, üretim teknik-
lerinin özgünlüğü, malzeme kalitesi ve ge-
leneksel yöntemlerle hazırlanıyor olmaları
hem ekonomik değer yaratmakta hem de
gastronomi turizmine yön vermektedir.
Afyonkarahisar Belediyesi olarak coğrafi
işaretli ürün tesciline başvurduğumuz 18
tane ürünümüz var. Bu ürünler hem kent
markalaşmasına katkı sağlamakta hem de
dış pazarlarda tanıtım ve ticaret potan-
siyelimizi arttırmaktadır. Afyonkarahisar
gastronomisini görünür kılan en önemli
etkenlerden biri de Uluslararası Gastro
Turizm ve Lezzet Festivalidir.”

n HABER CEMİLE KAYTAN

turizm son yıllarda gelişti 

Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü Şube Müdürü Mevlüt Üyümez ise
Türkiye’de son yıllarda turizm alanının ge-
liştiğini vurguladı. Afyonkarahisar’ın turizm
potansiyeline bakıldığında gastronominin
ön plana çıktığını söyleyen Üyümez, “Gas-
tronominin gelişmesi adına İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü olarak çalışmalara katkı
sağlıyoruz. Gastronomi, insanla bir değer
ifade ediyor. Afyonkarahisar’ın insanlık ta-
rihine baktığımızda 8 bin 500 yıl öncesine
gittiğini, Afyonkarahisar’ın da yine ‘Afyon’la,
gastronomiyle anıldığını görüyoruz” dedi.
Üyümez, “Afyonkarahisar, turizm potansiyeli
açısından yine kanyonlara, yılkı atına, ter-
mallere sahip. Afyonkarahisar, yolların kavşak
noktasında yer alıyor. Bu da turizm potan-
siyeli noktasında da artı kazandırıyor. Hem
ulaşım noktasında kolaylık sağlıyor hem de
insanların kültürlerinin geçiş noktasında
yer alarak buralardaki kültür zenginliğine
sahip olması büyük bir avantaj sağlıyor” di-
ye konuştu.  Söyleşi, soru cevap bölümünün
ardından sona erdi.

kültür ZenGİnlİğİ
büYük aVanataJ

AKÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Koray Kasapoğlu’nun yürütücülüğünü
yaptığı ve TÜBİTAK ile Moldova Ulusal

Araştırma ve Geliştirme Ajansı (NARD)
tarafından desteklenen 2530 Uluslararası
İkili İş Birliği Programı kapsamında önemli
bir yurt dışı çalışma ziyareti gerçekleştirildi.
AKÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Koray Kasapoğlu’nun yürütücüsü olduğu
2530 TÜBİTAK-NARD (Moldova) Uluslararası
İkili İş Birliği Programı kapsamında destek-
lenen “Daha Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin
Küresel Sorun Odaklı STEAM Öğretimi” baş-
lıklı proje kapsamında Moldova Ion Creangă
Devlet Pedagoji Üniversitesine çalışma zi-
yareti gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen zi-
yarette;  proje araştırmacıları Eğitim Fakültesi
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Bülent Aydoğdu,
Prof. Dr. Nil Duban, Prof. Dr. Tuğba Selanik
Ay ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatih Özdinç yer aldı.

DENEYİMLERİ PAYLAŞTIK
Ziyaretin verimli geçtiğini ve ufuk açıcı oldu-
ğunu belirten Doç. Dr. Kasapoğlu, çalışma
ziyaretinin detaylarına ilişkin şu bilgileri
paylaştı: “Projede geliştirdiğimiz programın
pilot uygulama sonuçlarını değerlendirmek
ve formatif değerlendirme raporuna son hâ-
lini vermek amacıyla gerçekleştirdiğimiz bu
ziyarette deneyim paylaşımında bulunduk.
İkili iş birliğinin geliştirilmesinde bu ziyaretin
etkili olduğunu düşünüyoruz. Bu vesileyle
sıcak misafirperverlikleri için proje ortağımız
Ion Creangă Devlet Pedagoji Üniversitesinden
değerli meslektaşım Prof. Dr. Liubomir Chiriac
ve ekibine çok teşekkür ederiz. Sırada Moldo-
va ekibinin Ekim ayında Türkiye’yi, Afyon
Kocatepe Üniversitesini ziyareti var. Proje
ortağımızı Üniversitemizde ağırlayacak ol-
maktan mutluluk duyuyoruz.”

Başkan Veysel Topçu, bu tür organizasyonların ilçenin 
tanıtımı ve kalkınması açısından önemli fırsatlar sunduğunu vurgulayarak, fuarda

edinilen izlenimlerin, gelecek projeler için yol gösterici olacağını belirtti. 

Moldova’ya 
akademikZiyaret

İl Müdürü Ceyhun Bayram, geçirdiği trafik kazası sonucu
hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ceyhun Bayram’ın aracının,
Ankara’nın Kızılcahamam ilçesi yakınlarında seyir
halindeyken bir tıra arkadan çarptığı öğrenildi. Kazanın
ardından sağlık ekiplerinin tüm müdahalelerine rağmen
kurtarılamayan Bayram’ın vefatı, büyük üzüntüye neden
oldu. Ceyhun Bayram’ın vefat haberinin ardından başta
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı olmak
üzere birçok kamu kurumu ve yetkili isim, taziye mesajları
yayınladı.  İl protokolü, merhum müdürün ailesine ve ya-
kınlarına başsağlığı dileklerinde bulundu. 
n HABER MERKEZİ

Yeni atanan müdür kazada
HaYatInI kaYbetti


